- 1 -

平成 27年２月９日

各      位

会 社 名 テ ッ ク フ ァ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 千 原  信 悟

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3 6 2 5）

問 合 せ 先 取締役副社長 CFO 永 守  秀 章

（TEL．0 3 － 5 3 6 5 － 7 8 8 8 ）

執行役員及び米国子会社におけるマーケティング責任者登用のお知らせ

当社は、新任で執行役員、また米国子会社（Prism Solutions Inc.）でマーケティング責任者となる

人材を登用いたしました。

当社における SI事業の開発仕組み強化・品質向上による利益拡大を目的とし、多くの日系企業のプロ

ジェクト管理、リスクマネジメントや人材育成、また、CMMI取得などの経験を持つ人物を新任執行役員

として登用いたしました。

また、米国子会社においては、カジノ業界におけるマーケティング調査、及びそれを反映したシステ

ム開発による事業化推進に拍車をかけるべく、長きに渡り同業界でビジネス経験があり、マーケティン

グ知識や人的パイプが豊富な人物をマーケティング責任者として登用いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．新執行役員登用について

氏名 就任役職 管掌業務

Sivaguru Pandian

（シヴァグル・パンディアン）

テックファーム株式会社

開発本部 執行役員

プロジェクト管理・

開発体制の仕組み強化など

【略歴】

2007-2014年 日本インフォビューテクノロジス株式会社

-CEO & Director (2012-2015) （グローバル）

-Vice President of Operations (2009-2012) (インド)

-Vice President of Sales & Delivery (2007-2009) (日本)

大手日系企業向けにエンタープライズアプリケーションに関するコンサルティング、開発、及び保守

サービスを展開する企業で CEO を務め、品質向上・人材育成を重要と位置づけた経営を実施。システム

開発の能力成熟度を示す Capability Maturity Model Integration（略称：CMMI）（※）の最高レベル

（レベル５） を取得するなどし、約３年間で売上を４倍に引き上げた経験を持つ。

- 2 -

２．米国子会社マーケティング責任者登用について

氏名 就任役職 管掌業務

Brenda Boudreaux

（ブレンダ・ブードロー）

Prism Solutions Inc.

Vice President of Sales

and Business Development

カジノ業界における、

マーケティング調査・

システム開発の事業化推進

【略歴】

Joingo社

-Vice President of Channel Sales and Business Development

-Vice President of Sales and Marketing

IGT (International Game Technology)社

-Vice President of Product Management

-Director of Sales, Director of Megajackpot Sales, Director of Southwest Sales

Harrah's Entertainment社 (現 Caesars Entertainment社)

-Corporate Director of Participation Games

Station Casinos社

-Vice President of Slot Operations

-Director of Slot Operations

-Slot Operations Manager

Hollywood Casino, Aurora（Penn National Gaming社）

-Casino Accounting Manager

New Jersey Casino Control Commission

約 30 年間、米国のカジノ・ゲーミング業界に従事し、カジノのオペレーションから、セールス、

マーケティングや事業開発の経験をもとにした幅広い範囲でのノウハウや、州のカジノ管理委員会での

業務経験を持つ。ビジネスパーソンとしても数多くの賞を受賞しています。

※Capability Maturity Model Integration（略称：CMMI、能力成熟度モデル統合)は、システム開発に

おける能力成熟度モデルの一つであり，システム開発を行う組織がプロセス改善を行うためのガイド

ラインとなるものです。

以  上